bar.5 dicen
tisq; vba ge
neralia refe-
rrat ad tps te
stameti vide
tur tenere
imo. i.d.l.s.
.s.l. et ibi et
p bar.5 leg.
.h. e qd si te
stator die re
linq; qeqa
hēo perusij.
an uideat le
gatu uniuers
ale adeo q
post qfita ue
niāt.uio bar
to.i.l.s th.5
5 bar.tu.al
tra h no. in
materia erā
p Ly.i.d.l.
grege.
c Et ibino
ta.Qd uerū
itelligit do
cto.i.d.l.s fer
ui.e.i.l.s et
toto.co.ti.s
adhiçat pno
mē me'alias
sec'.th salutie
i eo qd ec-
cresceret p
alluvionem
qa tue oi ea
su acerent
fm Ly.i.l.
grege.co.ti.
e mol.i.l.s
qs b.r. et in.l.
qd i rep.s.i
ti.l.u.s.h
na ch.ti.

refertur et non aliud. ut. l. a filio. §. f. i. s. t. i. r. j. e. l. si quis legauerit. Quero scitis quod doc. dicunt quod ad hoc ut illa clausula si non valet iure testi et ceterum porrigitur ad illum casum quo testimoniū rumpit postbūni nativitate debet dici si non valet vel valebit: ut dicit L. y. in au. ex causa. dixi i. l. si ita scripsisset. s. de lega. ii. modo dicitur in testo si non valet iure testi valeat iure codicillorum: et oī iure quo melius valere potest. an ista clausula porrigit ad casū quo testimoniū rumpit postbūni nativitate propter dictionē potest. Et puto quod non: quia verbū potest ē extensiū eius ad quod referit. sed si non referit ad illa verba: si non valet: sed ponit in dispositione que sequit deficiente cōditione. non aut referit ad illā cōditionē si non valet et ceterum. vnde illa cōditione ad futura nō extēdit. si diceret vñ si non potest valere iure testi et ceterum. tunc refertur ad futura. Sed quid si dixi uolo quod valeat iure testi uel saltez iure codicillorum. R. si. vñ hoc dicere si non potest valere iure testi. nā hec dictio saltez hoc importat. vt. C. d. co. re. l. ii. Itē hēs hic tex. quod si lego tibi vestē meā quod spicat pñs tēpus. Hōe quod vir legat uxori oīs vestes suas et ille vestes sūt corrupte et alie facte de nouo: vtrū extēdant ad futuras. Et vide quod non: ut hic. et id est potest queri de frumento cōsūptu et alio recollecto. sed dico quod si testor addidisset alia vestē et prima supesset illa addita nō ēt in legato. sed si prima ēt consumpta et alia facta loco prime: ut si habeat pānos quotidianos et sunt cōsūpti et alios fecit loco primorū. tūc talis uestis de nouo facta legato cedit: quia prima uide. Prīo pbaſ ex theo rica supradicta: cū dixi si uariatio cōtingit circa idem uel circa id quod habebit loco eiusdem. hoc pbaſ j. t. i. l. f. §. f. i. r. l. filio. §. i. j. de 2di. et d. t. l. luti. in prin. s. de le. ii. uide glo. in frumento l. l. fru ctus. in fi. ultime gl. so. ma. pro hoc facit. l. iteſ ſi fundi. §. ſeminarios. s. de uſuſru. quod tenet. Ja de are. in. l. ſi ſeruſ. §. qui quinqz. s. de lega. i. Quero testor legauit alicui potere ſuū quod habet in tali villa. poſtea emit ibi aliquas poffeſſiones. an ille poffeſſiones de nouo ēpte cedat legato. Ista queſtio reſidet in hoc an legatu po derifit uniuersale uel generale uel non. et iſtud uocabulū potere nō reperio in iure noſtro. ſed reperio ſignificationē uerbi mansus. nā dī man ſus qđū quis cū uno pari boue laborar̄ potest: ut in. c. i. e. de cēſi. et. x. colla. ſi d. ſeu. fuerit cōtro uer. c. i. modo ſi ē aliqđ additū una cū eo quod pri uer erat. ita quod cū illo potest laborari uenit in legato alias non. dicitur ut dicam. j. de rebus du. l. i. Ex. l. ſequenti.

Malā grāmatica an uiciet iſſim: et an reſcriptum.
p **Lautius.** Herba testoris in ligi. ita quod nō ſit in cōſtructione pecca tū. b. d. Mo. quod nō dī peccari in grammatica. Op. de. l. heres meus. §. i. s. de le. iii. Huius timore dicit Ro. quod iſta. l. loquif ſim rigorez. ſed de equitate referit ad oīa. et pbaſ in quibusdam adiectiōib. quod Hy. tūc iſta op. p. quo facit tex. dū dicit ſim uerba testi et ceterum. Malib uide quod iſta nō ſit bona ſolutio. primo quia ēt corrigeſ iſtam legē. ſed quia ēt alia tex. dū dicit ſim uerifiſitudinē et ceterum. et iō dic quod in. l. ſtria ē propter ſignum uniuersale oī quod ſignum uniuersale ē collectiū. et iō ſit singularis numeri potest plura cōprehēdere ut. l. uxor. j. e. Itē op. et uide quod referatur ad ea ad que nō potest referi ſalua rōne recti ſermo nis: ut. l. nā quod. §. f. i. s. d. penu. le. quod ſic. pbaſtutur.

qū pcedūt duo ſubſtatūa dī eis dari adiectiū pluralis numeri: ut. l. cū filio. ſ. de le. i. in gl. ſup uerbo relictis. ſed in. d. l. nā quod ſūt duo ſubſtatūa pcedētia que referūt ad relatiūz ſingula ſis numeri. So. iō ad duo ſubſtatūa poſit dari adiectiū pluralis numeri. tñ bene ſtat ēt adiectiū ſingularis numeri. et ita ē in. d. l. nā quod lig de in. fi. Alterius op. ego uideo quod precedit masculinū et femininū potest dari adiectiū ſingularis generis et referit ad utrūqz: ut. l. ſi ita ſcripsisset. ſ. de le. ii. et. ſ. de testa. tu. et. l. ſiquis ita. et oīs. ll. q. dicūt quod masculinū p̄cipit femininū. Preterea una dictio neutraliter poſita potest referri ad oī genus: ut. l. ea tñ. ſ. de le. iii. Quare ergo hoc iſtud nomē muliebria non potest referri ad oī gen. Finaliter dicemus ſic quod hoc cōtingit pp. duo. prīo quod adiectiū ſingularis generis muliebria h̄ ſubſtatūa ſibi per oīa conformat. pp. hoc uide ſtētōr uoluſſe quod referat ad pcedētia. Preterea p̄tēt fauorē ut nō extēdat ad alia: quia fauor dī adhiberi in testis: ut. l. in. testis. j. de re. iu. et ſi quod iſto p̄ deficeret putarē debere referri ad oīa. ut ſi dico lego ornamenti et mūduz muliebria: quod nō potest fieri ſalua rōne recti ſermonis. ē uerū ſim regulas grāmaticales. ſed potest p̄ quādaz ſigurā. l. plepſim numeroꝝ: quā ſigurā hic iuris cōſultu uoluit ponere. iō cauti notariū dicūt talis cedit oīa iura ſua et actioꝝ quod uel quas et ceterum. ut tolāt iſtā dubitationē. ſimile uidebitis in. l. f. j. ad trebel. quod tene menti. Preterea hic ſunt due ſigure. l. plepſim numeroꝝ: et alia figura generū. quia ueste ē generis feminini et numeri ſingularis. muliebria generis neutri et numeri pluralis. Op. de. l. talis ſcriptura. ſ. de le. i. Sol. hic ſi poterat referri ad oīa ſalua rōne recti ſermonis ibi ſic. Itē habes hic quod illa debet intelligi ſic ut ſit bona grāmatica. quod ſi nō poſsum ita itelli gi: quod notariū in grāmatica errant. R. nō uitia tur iſſim: ut. l. i. p. r. o. t. ſ. de ſta. ho. niſi ſit reſcriptū principis: quod tūc uitiā ſim quādā ſubtilitātē nō uitiā: ut in. c. ad audietiā. ex d. reſcript. Ex. l. ſequenti.